
県内
25

鳥取市

なかよしカフェ
コモン
吉方温泉

12:00～15:00 26 28 22 24 26 23
奇数月

第４土曜日

カフェめぐむ 桜谷 13:00～16:00 21 19 16 21 18 15 20 17 15 19 16 16
毎月

第３土曜日

かふぇとまと かふぇとまと 13:00～16:00

4
11
18
25

2
9
16
30

6
13
20
27

4
11
18

1
8
22
29

5
12
19

3
10
17
24
31

7
14
21

5
12
19
26

9
16
30

6
13
20
27

6
13
20
27

毎週
水曜日

まちなかカフェ
わだや

11:00～15:00
10
花見

12 8 12 9

旧俣野
小学校

11:00～15:00 14 10

わだや小路
まちなかカフェ
わだや

11:00～15:00
3
17
24

1
8
15
22
29

5
12
19
26

3
10
17
24
31

7
21
28

4
11
18
25

2
9
16
23
30

6
13
20
27

4
11
18
25

8
15
22
29

5
12
19
26

5
12
19
26

毎週
火曜日

にっこりの会
奇数月

第２土曜日

西
部

※にっこりの会は、事前申し込みが必要です。参加はどの会でもできます。
※オレンジカフェは、いつでも誰でも気軽に立ち寄れる場所です。認知症の人も家族も相談したい方もお誘い合わせておでかけください。

奇数月
第４水曜日

かふぇとまと 11:00～15:00 25にっこりの会

中
部

2726 28 2323

場所 時間 4月 5月 6月 10月

偶数月
第４土曜日

23 25 22 23

12月11月

本人ミーティング

21
花見

27

平成30年度認知症の人と家族の会鳥取県支部・若年認知症の人と家族の集い
にっこりの会・オレンジカフェ　　年間予定表

コモン
吉方温泉

11:00～15:00

1月 2月 3月 備考
本人と家族の
集いの場

7月 8月

にっこりの会

東
部

9月


