平成30年度認知症の人と家族の会鳥取県支部・若年認知症の人と家族の集い にっこりの会・オレンジカフェ 年間予定表

本人と家族の 集いの場		場所	時間	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	備考
本人ミーティング		県内		25 鳥取市												
東部	にっこりの会	コモン 吉方温泉	11:00~15:00	21 花見		23		25		27		22		23		偶数月 第4土曜日
	なかよしカフェ	コモン 吉方温泉	12:00~15:00		26		28		22		24		26		23	奇数月 第4土曜日
	カフェめぐむ	桜谷	13:00~16:00	21	19	16	21	18	15	20	17	15	19	16	16	毎月 第3土曜日
中部	にっこりの会	かふぇとまと	11:00~15:00		23		25		26		28		23		27	奇数月 第4水曜日
	かふぇとまと	かふぇとまと	13:00~16:00	4 11 18 25	2 9 16 30	6 13 20 27	4 11 18	1 8 22 29	5 12 19	3 10 17 24 31	7 14 21	5 12 19 26	9 16 30	6 13 20 27	6 13 20 27	毎週 水曜日
西部	にっこりの会	まちなかカフェ わだや	11:00~15:00	10 花見	12				8				12		9	奇数月
		旧俣野 小学校	11:00~15:00				14				10					第2土曜日
	わだや小路	まちなかカフェ わだや	11:00~15:00	3 17 24	1 8 15 22 29	5 12 19 26	3 10 17 24 31	7 21 28	4 11 18 25	2 9 16 23 30	6 13 20 27	4 11 18 25	8 15 22 29	5 12 19 26	5 12 19 26	毎週 火曜日

[※]にっこりの会は、事前申し込みが必要です。参加はどの会でもできます。

[※]オレンジカフェは、いつでも誰でも気軽に立ち寄れる場所です。認知症の人も家族も相談したい方もお誘い合わせておでかけください。